
Fundusze 
Europejskie 
Program ReglONlny 

(.W)c..zow\ze. 

OAiZP.271 .1.8.2018 

GMINA BABOSZEWO 
09-130 Baboszewo, ul . W<lrsi',Jwsk;! (,: ; 

Regan 130378054 
NIP 5671790440 

serce Polski 

Uni. Europejsk. 
EuropejYu FunduSl Spolea:ny 

Baboszewo, dnia 12 lipca 2018 r. 

Strona internetowa Zamawiaj'lcego 

www.bip.gminabab05zewo.ol 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wieri publicznych (Dz.U.2017,poz. 1579 ze zm .) informuj~ , ze w wyniku post~powania 0 udzielenie 
zam6wien ia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271 .1.8.2018 pn. Dostawa sprZf(tli 
kompllterowego oraz mu/timedia/Ilego w ramacll projektll pit. "Nowoczeslla edllkacja w gmillie 
Baboszewo" rea/izowaf/ego w ramacll RPO Wojew6dztwa k[azowieckiego, wsp6/jil/{l/1sowallego 
w ramacll srodk6w £lIropejskiego FlIllduszli SpolecZllego ", wybrano nast~pujqce oferty: 
Czesc 1 zamowienia ·dostawa sPrzlltu komputerowego do szk61 z terenu Gminy Baboszewo, 

wybrano ofertll zlo2:on'l przez OGOLNOPOLSKA GRUPA IT Danuta Walczak, 10·072 Olsztyn, ul. Armii 
Krajowej 3/161. Cena oferty brutto - 121 621,17 zl 
(s /ownie : slo dwadziescia jeden Iysi/?cy szescsel dwadziescia jeden zlolych siedemnascie groszy) 

Zestawienie zlo2:onych ofert na czesc 1 zamowienia: 

Sledzlba albo miejsce Punktacja przyznana 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko Wykonawcy zamieszkania i adres jeieli ofercie w kryterium: tctczna 
oferty jest miejscem wykonywania CENA OKRES punktaqa 

dziafalnosci Wykona\NCY l 6O'!~) GWARANCJI 
(40%) 

I 2 3 4 5 6 
1 Prime Computers Dariusz Leszczyilski ui. Kraszewskiego 15A, 54,25 33,33 87,58 

50-229 Wroclaw 
2 ALL TECH spolka jawna ui. Sp6ldzielcza 33 , 58,20 40,00 98,20 

09-407 Plock 
3 BIURO-SERWIS Stanislaw Staniak ui. Leonarda I , 58,79 20,00 98,79 

20-625 Lublin 
4 DES ICO Sp. z 0.0. ui. Krakowska 29C, 53,93 40,00 93,93 

50- 424 Wroclaw 
5 OGOLNOPOLSKA GRUPA IT Danuta ul. Annii Krajowej 60,00 40,00 100,00 

Wa lczak, 3116 11 0-072 Olsztyn 
6 MK.J\1 Market Malgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z18 10k.2 , 53,61 20,00 73,61 

03-289 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przekracza kwoty, jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na 
wykonanie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia 
i nie pod lega odrzuceniu. Wykonawca nie zostal wykluczony z post~powania . 

W 0 J.T-
70 bQ//U{ IOrMn 

,-Ilgl' TOlnasz S obecki 



~t4Z0Wsze. I Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny serce Polski 

Unla Europej ska 
Europejski FunduSl Spoleczny 

Czesc 2 zam6wienia - dostawa sprz~tu multimedialnego do szk61 z terenu Gminy 
wybrano ofert~ zlozona przez F.H.U. " DIAMENT" Dorota Bukalska, ul. Traugutta 2/4 
42-200 Cz~stochowa. Cena oferty brutto 87 138,12 zl. 

Baboszewo -

!slownie: osiemdziesiql siedem Iysi,?cy slo Irzydziesci osiem zlolych dwanascie groszy! 

Zestawienie zlozonych ofert na czesc 2 zam6wienia: 

Siedziba alba miejsce Punktacja przyznana 
Numer Nazwa alba imj~ i nazwisko Wykonawcy zamieszkania i adres jei:eJi ofercie w kryterium: tqczna 
oferty jest miejscem wykonywania 

CENA TERMIN punktacja 
dzialalnosci Wykonawcy ( 60"/0) WYKONANIA 

(40"" ) 

1 2 3 4 5 6 
1 F.H.U. "DIA]VIENT" Dorota Bukalska ul. Traugutta 2 60 ,00 40,00 100,00 

442-200 Cz,stochowa 
2 ALL TECH spolka jawna ul. Spoldzie lcza 33 . 50 ,60 40,00 90,60 

09-407 Plock 
3 BIURO-SERWIS Stanislaw Staniak ul. Leonarda I, 57 ,27 00 ,00 57,27 

20-625 Lublin 
4 DESICO Sp. z 0.0. ul. Krakowska 29C, 58,30 40,00 98,30 

50-424 Wroc!aw 

Uzasadnienie wyboru: 
Cena najkorzyslniejszej oferty nie przekracza kwoty. jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na 
wykonan ie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia 
i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nle zostal wykluczony z postElPowanla 


